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Protokół Nr 7 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 18 września 2024 r. 

Posiedzenie prowadziła Paulina Krysztofiak Zastępca Przewodniczącej Komisji. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Obecność członków Komisji na posiedzeniu: 

- Radni obecni – 4 (Anna Boś, Michał Jaborski, Paulina Krysztofiak, Artur 

Linkowski), 

- Radni nieobecni – 2 (Paweł Czekalski, Alina Łęcka – Andrzejewska). 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Przyjęcie treści projektów uchwał w sprawie: 

a) rozpatrzenia skargi, 

b) przekazania petycji według właściwości, 

c) uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i wskazania organu 

właściwego do jej rozpatrzenia. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1 Otwarcie posiedzenia 

Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz gości. 

Pkt 2 Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3 Przyjęcie treści projektów uchwał w sprawie: 

a) rozpatrzenia skargi, 

Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak poinformowała, iż na eSesji był 

zamieszczony proponowany projekt uchwały. Zapytała, czy są uwagi co do jego 

treści.  

Brak uwag. Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak przeszła do głosowania 

nad zaproponowaną treścią projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Głosowano: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja przyjęła treść projektu 

uchwały. 
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b) przekazania petycji według właściwości, 

Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak poinformowała, iż na eSesji był 

zamieszczony proponowany projekt uchwały. Zapytała, czy są uwagi co do jego 

treści.  

Brak uwag. Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak przeszła do głosowania 

nad zaproponowaną treścią projektu uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości. 

Głosowano: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja przyjęła treść projektu 

uchwały. 

c) uznania się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i wskazania organu 

właściwego do jej rozpatrzenia, 

Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak poinformowała, iż na eSesji był 

zamieszczony proponowany projekt uchwały. Zapytała, czy są uwagi co do jego 

treści.  

Brak uwag. Zastępca Przewodniczącej Komisji P. Krysztofiak przeszła do głosowania 

nad zaproponowaną treścią projektu uchwały w sprawie uznania się za niewłaściwą 

do rozpatrzenia skargi i wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

Głosowano: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja przyjęła treść projektu 

uchwały. 

Pkt 4 Wolne wnioski 

Brak zgłoszeń. 

Pkt 5 Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Zastępca Przewodniczącej Komisji 

zamknęła posiedzenie. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Zgierza  

 

 

Paulina Krysztofiak 

Protokołowała 


